mailto:podfak.kubsau@yandex.ru

Ректору ФГБОУ ВО Кубанский ГАУ

имени И.Т. Трубилина

профессору А.И. Трубилину

гражданина (ки)___________________

                                      (страна)

_________________________________

                   (Фамилия Имя Отчество)

_________________________________

Заявление.

Прошу Вас принять меня в ФГБОУ ВО «Кубанский государственный аграрный

университет имени И.Т. Трубилина» на Подготовительное отделение для иностран-

ных граждан с последующим поступлением на факультет ________________________

______________________________________________________на контрактной основе.

С нормами оформления регистрации на территории РФ и правилами пребывания в

университете ознакомлен(а).

Настоящим заявлением даю согласие на обработку и использование моих персональ-

ных данных.

_____________                                                                             ______________________
        дата                                                                                                                    подпись

Обложка личного дела заполняется при первичном оформлении личного дела

По оформлению обложки (НАДПИСИ – РАЗБОРЧИВО БУКВАМИ БЛИЗКИМИ К

ПЕЧАТНЫМ):

в правом верхнем углу обозначить:

ПОДФАК

ФАМИЛИЯ
(крупно, разборчиво, черным или синим маркером)

Имя
(разборчиво, черным или синим маркером)

Отчество
(при его наличии, разборчиво, черным или синим маркером)

НАЧАТО: _______201_Г.

ОКОНЧЕНО:______* ХРАНИТЬ: 50 лет

НА «_______» л.*

* заполняется по окончанию обучения

Руководителю Подготовительного

отделения для иностранных граждан

_________________________________

от слушателя ПО

_________________________________

_________________________________

Заявление.

Прошу Вас выдать мне на руки оригиналы документов об образовании в связи

с ______________________________________________________________________.

_____________                                                                             ______________________
        дата                                                                                                                    подпись

		2021-03-26T15:09:30+0300
	ФГБОУ ВО КУБАНСКИЙ ГАУ